ЗАЯВЛЕНИЕ
     ____________
                     (дата)
	Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа № 7 г. Новогрудка»
Казак Е.В.
_________________________________,
(фамилия, инициалы законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по месту жительства
_________________________________
_________________________________
(адрес)
контактный телефон: _________________________________

	Прошу выдать справку моему (ей) сыну (дочери)_________________
_________________________________, учащемуся (йся) _________ класса о том, что он (она) является учащимся (ейся) СШ №7 г. Новогрудка для предоставления _______________________________________________________________.

                                           ________________                    ________________
                                                                   (подпись)                                                  (расшифровка)

	     ЗАЯВЛЕНИЕ
     ____________
                     (дата)
	Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа № 7 г. Новогрудка»
Казак Е.В.
[bookmark: _GoBack]_________________________________,
(фамилия, инициалы законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по месту жительства
_________________________________
_________________________________
(адрес)
контактный телефон: _________________________________

	Прошу выдать справку моему (ей) сыну (дочери)_________________
_________________________________, учащемуся (йся) _________ класса о том, что он (она) является учащимся (ейся) СШ №7 г. Новогрудка для предоставления _______________________________________________________________.

                                           ________________                    ________________
                                                                   (подпись)                                                  (расшифровка)